ОТЧЁТ

о выполнении муниципального задания

на 2022 год и на плановый период 2023  и 2024 годов 

за    2022 г.

от « 09 » января 2023 г.

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  по физкультурно-оздоровительному развитию  детей № 40 «Кораблик»г. Николаевск-на-Амуре Хабаровского края
	Форма по ОКУД


	0506001

	
	Дата 
	

	Виды деятельности муниципального учреждения  

Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)______________________________________________________________________________
	по сводному реестру
	

	 ________________________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	85.11

	 ________________________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	

	 ________________________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	88.91

	Вид муниципального учреждения (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня  дошкольная образовательная организация
	
	

	 ________________________________________________________________________________
	
	


Периодичность1раз в квартал

указывается в соответствии с периодичностью представления отчёта о выполнении муниципального задания, 

установленной в муниципальном задании)

                                      ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

РАЗДЕЛ  1

	1.
	Наименование муниципальной услуги  ___________________________________
	Уникальный номер
	 

	
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	по базовому
	801011О.99.БВ24ВУ42000

	
	________________________________________________________________
	(отраслевому) перечню
	 

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги 

Физические лица в возрасте до 8 лет
	
	 

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество муниципальной услуги:
	
	

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги. 

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	________

(наименование показателя)


	________

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.БВ24ВУ42000
	
	
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	
	Полнота реализации основной образовательной программы
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставления услуги
	процент
	744
	96
	96
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Обеспеченность кадрами
	процент
	744
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги

	
	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в государственном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонения
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.БВ24ВУ42000
	
	
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	
	Количество обучающихся
	человек
	792
	123
	109
	
	
	
	257

	
	
	
	
	
	
	Количество детодней
	человеко-день
	540
	23862
	18331
	 
	
	
	


РАЗДЕЛ  2

	1.
	Наименование муниципальной услуги  ___________________________________
	Уникальный номер
	 

	
	_ Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования ___________________________________________________________________
	по базовому
	801011О.99.БВ24ДМ62000

	
	____________________________________________________________________
	(отраслевому) перечню
	 

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги _ Физические лица в возрасте до 8 лет________________________
	
	 

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество муниципальной услуги:
	
	

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги. 

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	________

(наименование показателя)


	________

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.БВ24ДМ62000

	
	
	от 1 лет до 3 лет
	очная
	
	Полнота реализации программы
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставления услуги
	процент
	744
	96
	96
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Обеспеченность кадрами
	процент
	744
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги

	
	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в государственном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонения
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.БВ24ДМ62000
	
	
	от 1 лет до 3 лет
	очная
	
	Количество обучающихся
	человек
	792
	51
	52
	 
	
	
	222

	
	
	
	
	
	
	Количество детодней
	человеко-день
	540
	9894


	7101
	 
	
	
	


РАЗДЕЛ  3

	1.
	Наименование муниципальной услуги  ___________________________________
	Уникальный номер
	 

	
	_ Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования ___________________________________________________________________
	по базовому
	801011О.99.0.БВ24ДЛ42000

	
	____________________________________________________________________
	(отраслевому) перечню
	 

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги _ Физические лица в возрасте до 8 лет________________________
	
	 

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество муниципальной услуги:
	
	

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги. 

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	________

(наименование показателя)


	________

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.0.БВ24ДЛ42000

	
	
	от 2 мес. до 1 года
	очная
	
	Полнота реализации программы
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставления услуги
	процент
	744
	96
	96
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Обеспеченность кадрами
	процент
	744
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги

	
	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в государственном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонения
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДЛ42000

	
	
	от 2 мес. до 1 года
	очная
	
	Количество обучающихся
	человек
	792
	8
	15
	 
	
	
	222

	
	
	
	
	
	
	Количество детодней
	человеко-день
	540
	1552
	1475
	 
	
	
	


РАЗДЕЛ  4

	1.
	Наименование муниципальной услуги  __ Присмотр и уход _________________________________
	Уникальный номер
	

	
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования ____________
	по базовому
	853211О.99.0.БВ19АА50000

	
	____________________________________________________________________
	(отраслевому) перечню
	

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица 
	
	

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество муниципальной услуги:
	
	

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги. 

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	________

(наименование показателя)


	________

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853211О.99.0.БВ19АА50000
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 1 лет до 3 лет
	
	группа полного дня
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставления услуги
	процент
	744
	96
	96
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги

	
	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в государственном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонения
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11785001100200006005100
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 1 лет до 3 лет
	
	группа полного дня
	
	Количество обучающихся
	человек
	792
	51
	52
	
	
	
	194

	
	
	
	
	
	
	Количество детодней
	человеко-день
	540
	9894


	7101
	
	
	
	


РАЗДЕЛ  5

	1.
	Наименование муниципальной услуги  __ Присмотр и уход _________________________________
	Уникальный номер
	

	
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования ____________
	по базовому
	853211О.99.0.БВ19АА44001

	
	____________________________________________________________________
	(отраслевому) перечню
	

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица 
	
	

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество муниципальной услуги:
	
	

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги. 

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	________

(наименование показателя)


	________

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853211О.99.0.БВ19АА44001
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 2 мес. до 1 года
	
	группа полного дня
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставления услуги
	процент
	744
	96
	96
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги

	
	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в государственном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонения
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА44001
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 2 мес. до 1 года
	
	группа полного дня
	
	Количество обучающихся
	человек
	792
	8
	15
	
	
	
	194

	
	
	
	
	
	
	Количество детодней
	человеко-день
	540
	1552
	1475
	
	
	
	


РАЗДЕЛ  6

	1.
	Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход
	Уникальный номер
	 

	
	____________________________________________________________________
	по базовому
	 853211О.99.0БВ19АА56000

	
	____________________________________________________________________
	(отраслевому) перечню
	

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица
	
	

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество муниципальной услуги:
	
	

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги. 

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	________

(наименование показателя)


	________

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	_______

(наименование показателя)


	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853211О.99.0БВ19АА56000
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 3 лет до 8 лет
	
	группа полного дня
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставления услуги
	процент
	744
	96
	96
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:
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